



RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI  
 CNPJ Nº 13.004.656/0001-24 CGF Nº 06.422186-5  
 ENDEREÇO: RUA FRANCISCO ANISIO DE OLIVEIRA PAULA, 544 BAIRRO: CENTRO  
 CEP: 61.942-470 - MARANGUAPE/CE - FONE: (85) 3483-7748  
 Cel: 85 (Claro) 9 9253-0605 (Tim) 9 9966-2901  
 E-mail: vendasrnbombas@gmail.com



AO

PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL  
 PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA DE Nº 01.24.02.2022-PE

Apresentamos nossa proposta para a prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº 01.24.02.2022-PE acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, REBOBINAGEM E CONSERTOS EM BOMBAS E COMPRESSORES DOS POÇOS PROFUNDOS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE.

PROPOSTA READEQUADA

PROPOSTA DE PREÇOS									
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNIDADE	SAÚDE	EDUCAÇÃO	OBRAS	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
1	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REBOBINAGEM EM MOTORES DE BOMBAS SUBMERSAS, TRIFÁSICOS DE 0,5CV À 5,5CV, COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SERVIÇO	6	6	6	18	R\$ 790,00	R\$ 14.220,00	
2	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REBOBINAGEM EM MOTORES DE BOMBAS SUBMERSAS, MONOFÁSICOS DE 0,5CV À 3CV, COM M.O. SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SERVIÇO	60	60	60	180	R\$ 1.150,00	R\$ 207.000,00	
3	SERVIÇO DE CONSERTO EM BOMBA INJETORA COM MOTOR MONOFÁSICO DE 1 CV À 3 CV. COM M.O E REPOSIÇÃO DE PEÇAS	SERVIÇO	5	5	5	15	R\$ 1.000,00	R\$ 15.000,00	



4	SERVIÇO DE CONERTO EM BOMBA INJETORA COM MOTOR TRIFÁSICO DE 1 CV Á 3 CV. COM M.O E REPOSIÇÃO DE PEÇAS	SERVIÇO	3	3	3	9	R\$	990,00	R\$	8.910,00
5	SERVIÇO DE COMPRESSORES TRIFÁSICOS DE 0,5 Á 10 PÉS, COM M.O DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SERVIÇO	5	5	5	15	R\$	1.516,00	R\$	22.740,00
6	SERVIÇO DE COMPRESSORES MONOFÁSICOS DE 0,5 Á 10 PÉS, COM M.O DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SERVIÇO	8	8	8	24	R\$	1.500,00	R\$	36.000,00
7	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REBOINAGEM EM MOTORES DE BOMBA VIBRA VERTE , COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SERVIÇO	4	4	4	12	R\$	180,00	R\$	2.160,00
8	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTORES DE BOMBA CENTRIFUGAR DE 2 CV" MOTOR 5CV. TRIFÁSICO COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SERVIÇO	3	3	3	9	R\$	1.590,00	R\$	14.310,00
VALOR DA PROPOSTA R\$									R\$	320.340,00

**R\$ 320.340,00 ( TREZENTOS E VINTE MIL E TREZENTOS E QUARENTA REAIS )**

**APORTA A PRESENTE PROPOSTA NO VALOR TOTAL DE R\$ 320.340,00 ( TREZENTOS E VINTE MIL E TREZENTOS E QUARENTA REAIS )**

proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a Presente Licitação .  
 cal e prazo de entrega : de acordo com o especificado no Anexo deste Edital .

as : nos preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e / ou abatimento , imposto , taxas e encargos sociais , obrigações trabalhistas , previdenciárias , fiscais e comerciais , assim como despesas com transportes edeslocamento e outras quaisquer que incidam sobre a contratação .

declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório ( edital )

validade da proposta ( 60 ) sessenta dias. Contados apartir da data da sessão pública do pregão ...

**DADOS DO REPRESENTANTE RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO**

**RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS, NACIONALIDADE : BRASILEIRO , ESTADO CIVIL : CASADO RESIDENTE NA RUA PEDESTRE VIII CASA 83 CONJUNTO JARDIN FLUMINENSE II BAIRRO UNDEZINHO , FORTALEZA CEARÁ , FONE ( 85 ) 3483 .7748 , ( 85 ) 997701406 CPF 456.499.603.72 RG Nº 93010035966**

Maranguape 20 de Abril de 2022

*Raimundo Nonato dos Santos*

Raimundo Nonato dos Santos

CPF 456.499.603.72 RG 93010035966



INSTITUCIONAL COLÉGIO DE BOMBAS EMBELI . ME  
 Raimundo Nonato dos Santos